
Dvě sombrerá

Josef Zíma

Po silnici zvečera šlapala dvě sombréra,
strašák celý vesele jim zamával,
hele, další strašáci, budu tu mít legraci,
beztak jsem se tady potmě skoro bál.

Ale Honza s Pepíkem, s kytarou a kotlíkem,
od patníku k patníku to šlapou dál,
strašák s hrncem zakývá, tak mi tedy nezbýva,
než abych dál v zelí stál tak docela sám.

La-la-la, la-la-la-la-la, la-lá,
la-la-la, la-la-la-la-la, lá.
La-la-la, lá-la-la-la, la-la-la, lá-la-la-la,
la...

Po silnici zvečera šlapala dvě sombréra,
strašák celý vesele jim zamával,
hele, další strašáci, budu tu mít legraci,
beztak jsem se tady potmě skoro bál.

Ale Honza s Pepíkem, s kytarou a kotlíkem,
od patníku k patníku to šlapou dál,
strašák s hrncem zakývá, tak mi tedy nezbýva,
než abych dál v zelí stál,
abych dál v zelí stál tak docela sám.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

